2023/1/29作成

一般社団法人・日本デザイン学会・第三支部

2022年度第4回幹事会

日時 2023/1/28（土）　16:00〜

場所 愛知県立芸術大学・新デザイン棟
出席者 黄、川島、廣瀬、弓立、影山、西尾、

水津、酒井

欠席
滝本、村井、楊、池田、加藤

第3支部幹事会・議事録
報告事項

● 研究発表会準備進捗報告 口頭：18名 影山

ポスター：12名

参加のみ：11英

● 報告集募集結果報告 ３件 弓立

● 研究奨励賞募集報告 村井

調整事項

● 研究発表会役割分担等々 影山

ポケットwI Fi 名市大

設営準備 誘導サイン作成

掲示・回収 名市大

検温機、消毒液 学芸大

受付事務 アルバイト学生 名市大

受付用名簿 名市大、学芸大

名札作成 学芸大

領収書作成 学芸大

カイロ 学芸大

口頭発表 一覧作成 名市大

座長 廣瀬＋影山

タイムキーパー

概要 影山 Google Drive

パネル発表

採点表作成 学芸大

優秀発表賞状作成 学芸大

確認事項

● 出版電子出版 川島

● ウェブサイト外注検討 継続探し 廣瀬、ロビン

● その他

次回幹事会 2/18発表会の後